A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito Sergio 
Augusto Bordin Junior faz público que, em atendimento ao disposto no art. 26 da Lei nº 
8.666/93, fica RATIFICADA a DISPENSA DE LICITAÇÃO 14/2023 - Artigo 24, inciso II, 
da Lei Federal nº 8.666/93, pelo valor total de R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos 
reais), conforme proposta apresentada pela empresa ACF DADOS CONSULTORIA E 
TREINAMENTOS LTDA ME, CNPJ Nº 45.296.165/0001-90. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CORREÇÃO E TRATAMENTO DE DADOS PARA 
MIGRAÇÃO AO AMBIENTE DE PRODUÇÃO COM SEUS RESPECTIVOS EVENTOS

[...]

DE NOVO TERMINAL URBANO, RUA ROSA CURY ESQUINA COM A RUA SILVA 
MANOEL - BAIRRO SÃO JOAQUIM”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito 
Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  D. W. J ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$ 4.867.395,99 

(quatro milhões, oitocentos e sessenta e sete mil, trezentos e noventa e cinco reais 
e noventa e nove centavos).

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 15 de agosto de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.374/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 8.253/2023

EDITAL DE JULGAMENTO

[...]

da proposta apresentada pela empresa habilitada na licitação supra, destinada à 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇAO DE OBRAS E SERVIÇOS 
DESTINADOS À REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA UIRAPURU, NO MUNICÍPIO DE 
ARAÇATUBA/SP”, conforme segue:
1)  BAZAN ENGENHARIA ADMINISTRAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: 

R$ 400.501,91(quatrocentos mil, quinhentos e um reais e noventa e um centavos), 
0% de desconto do valor estimado pela Prefeitura;

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 18 de agosto de 2023.

CLAUDIR SANTOS LIMA - Divisão de Licitação e Contratos

STELO S.A.
CNPJ/ME: 14.625.224/0001-01 - NIRE 35.300.437.454